Association du Noctambus jurassien, Delémont

Budget 2021

6604
6002-3

6320

6501
6502-3

6606
6609

7000
7020

4000

4001

4002

4101/4105

4201
4202

4102
4103
4900
4910

Produits

Cotisations
Communes membres
Autres membres
Total cotisations

Produits courses spéciales
Produits courses spéciales
Total produits courses spéciales

Partenaires

Sponsors, partenaire principal
Sponsors, autres partenaires
Total partenaires

Subventions, dons
Subvention RCJU

Autres soutiens et dons
Total subventions, dons

Autres produits
Produits divers
Produits financiers
Total autres produits

Total des produits
Charges

Charges d'exploitation

CoUt net d'exploitation Car Postal

- dont sécurité samedi

CoUt net d'exploitation CJ

- dont sécurité samedi

- et sécurité vendredi non décidée et non comptée
Co(t net de l'action Carnaval

Total charges d'exploitation

Promotion et marketing
Promotion et marketing

Etude avenir du Noctambus
Total promotion et marketing

Gestion

Secrétariat

Indemnités au comité et frais
Total gestion

Autres charges

Autres frais d'administration et divers
Frais bancaires

Frais divers

Internet

Total autres charges

Total des charges

Perte ou bénéficed'exploitation

Delémont, le 9 septembre 2020/fab

2019
Comptes
Fr.

150 324.50
17 020.00
167 344.50

2 500.00
2 500.00

28 800.00
28 800.00

175 000.00
1520.00
176 520.00

3.99
3.99

375 168.49

147 757.80
140 400.65
700.00

288 858.45
6 038.20

6 038.20
40 400.10

3776.45
44 176.55

543.45
224.25

6 159.95
514.20

7 441.85

346 515.05

28 653.44

2020
Budget
Fr.

149 000.00
13 000.00
162 000.00

2 000.00
2 000.00

25000.00
25 000.00

175 000.00
1200.00
176 200.00

365 200.00

147 578.00
14'400

140 617.00
21'000
11'240

1200.00

289 395.00

22 000.00
10 000.00
32 000.00

37 000.00
5000.00
42 000.00

1 000.00
300.00
500.00
700.00

2 500.00

365 895.00

-695.00

2021

Budget
Fr.

149 000.00
13 000.00
162 000.00

2 000.00
2 000.00

25 000.00
25 000.00

175 000.00
1200.00
176 200.00

365 200.00

156 997.00
14'400

140 617.00
21'000
11'240

1200.00

298 814.00

20 000.00
15 000.00
35 000.00

38 000.00
5000.00
43 000.00

1000.00
300.00
500.00
700.00

2500.00

379 314.00

-14 114.00




