

# Association du Noctambus jurassien, Delémont

<b>Budget 2021</b>		<b>2019 Comptes Fr.</b>	<b>2020 Budget Fr.</b>	<b>2021 Budget Fr.</b>
	<b>Produits</b>			
	<b>Cotisations</b>			
6604	Communes membres	150 324.50	149 000.00	149 000.00
6002-3	Autres membres	17 020.00	13 000.00	13 000.00
	<b>Total cotisations</b>	<b>167 344.50</b>	<b>162 000.00</b>	<b>162 000.00</b>
	<b>Produits courses spéciales</b>			
6320	Produits courses spéciales	2 500.00	2 000.00	2 000.00
	<b>Total produits courses spéciales</b>	<b>2 500.00</b>	<b>2 000.00</b>	<b>2 000.00</b>
	<b>Partenaires</b>			
6501	Sponsors, partenaire principal			
6502-3	Sponsors, autres partenaires	28 800.00	25 000.00	25 000.00
	<b>Total partenaires</b>	<b>28 800.00</b>	<b>25 000.00</b>	<b>25 000.00</b>
	<b>Subventions, dons</b>			
6606	Subvention RCJU	175 000.00	175 000.00	175 000.00
6609	Autres soutiens et dons	1 520.00	1 200.00	1 200.00
	<b>Total subventions, dons</b>	<b>176 520.00</b>	<b>176 200.00</b>	<b>176 200.00</b>
	<b>Autres produits</b>			
7000	Produits divers	-	-	-
7020	Produits financiers	3.99	-	-
	<b>Total autres produits</b>	<b>3.99</b>	<b>-</b>	<b>-</b>
	<b>Total des produits</b>	<b>375 168.49</b>	<b>365 200.00</b>	<b>365 200.00</b>
	<b>Charges</b>			
	<b>Charges d'exploitation</b>			
4000	Coût net d'exploitation Car Postal	147 757.80	147 578.00	156 997.00
	- dont sécurité samedi		14'400	14'400
4001	Coût net d'exploitation CJ	140 400.65	140 617.00	140 617.00
	- dont sécurité samedi		21'000	21'000
	- et sécurité vendredi non décidée et non comptée		11'240	11'240
4002	Coût net de l'action Carnaval	700.00	1 200.00	1 200.00
	<b>Total charges d'exploitation</b>	<b>288 858.45</b>	<b>289 395.00</b>	<b>298 814.00</b>
	<b>Promotion et marketing</b>			
4101/4105	Promotion et marketing	6 038.20	22 000.00	20 000.00
	Etude avenir du Noctambus		10 000.00	15 000.00
	<b>Total promotion et marketing</b>	<b>6 038.20</b>	<b>32 000.00</b>	<b>35 000.00</b>
	<b>Gestion</b>			
4201	Secrétariat	40 400.10	37 000.00	38 000.00
4202	Indemnités au comité et frais	3 776.45	5 000.00	5 000.00
	<b>Total gestion</b>	<b>44 176.55</b>	<b>42 000.00</b>	<b>43 000.00</b>
	<b>Autres charges</b>			
4102	Autres frais d'administration et divers	543.45	1 000.00	1 000.00
4103	Frais bancaires	224.25	300.00	300.00
4900	Frais divers	6 159.95	500.00	500.00
4910	Internet	514.20	700.00	700.00
	<b>Total autres charges</b>	<b>7 441.85</b>	<b>2 500.00</b>	<b>2 500.00</b>
	<b>Total des charges</b>	<b>346 515.05</b>	<b>365 895.00</b>	<b>379 314.00</b>
	<b>Perte ou bénéfice d'exploitation</b>	<b>28 653.44</b>	<b>-695.00</b>	<b>-14 114.00</b>

Delémont, le 9 septembre 2020/fab